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MAGNETICO NUEVO

Precio

Disponibilidad

NUmero

EAN

ALTURA DEL REY
MEDIDAS DEL TABLERO
MADERAS DE LAS PIEZAS
MADERAS DEL TABLERO
TAMANO DEL ESCAQUE

PESO TOTAL

77.00 €
Available
CH140B
5902560351064
67mm
350x175x46 mm
carpe

haya, abedul

40 mm

lkg

Este es el mas grande de nuestros modelos de ajedrez magnético. Las dimensiones del tablero de ajedrez son 35x17,5cm. El
tablero de ajedrez plegable esta equipado con una plantilla interior para guardar las piezas. Este modelo esta disponible solo

en color marrén.
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