Enlace para el producto https://www.ajedrezdemadera.com/magnetico-nuevo-p-1174.html



MAGNETICO NUEVO

Precio	77.00 €
Disponibilidad	Available
Número	СН140В
EAN	5902560351064
ALTURA DEL REY	67mm
MEDIDAS DEL TABLERO	350x175x46 mm
MADERAS DE LAS PIEZAS	carpe
MADERAS DEL TABLERO	haya, abedul
TAMAÑO DEL ESCAQUE	40 mm
PESO TOTAL	1kg

Descripción del producto

Este es el más grande de nuestros modelos de ajedrez magnético. Las dimensiones del tablero de ajedrez son 35x17,5cm. El tablero de ajedrez plegable está equipado con una plantilla interior para guardar las piezas. Este modelo está disponible solo en color marrón.